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UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

ul. Jana Kilińskiego 1, 15 – 089 Białystok

NIP: 542 - 021 - 17 – 17,   REGON: 000288604
www.umb.edu.pl
Kontakt: Dział Zamówień Publicznych

tel. 748 56 25, 85 748 57 39, 748 56 26, 748 56 40, 748 55 39
e-mail: zampubl@umb.edu.pl    [image: image3.jpg]
Białystok, dn. 29.07.2019 r.              
Nr sprawy: AZP/261/D/32/TZ/CBI PLUS/7/2019
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na “Dostawa aparatury medycznej wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem i dostarczeniem instrukcji stanowiskowej oraz jej wdrożeniem 
z podziałem na 7 części”, którego ogłoszenie zostało opublikowane w DUUE pod nr 2019/S 125-304870 w dniu 02.07.2019 r., od uczestnika postępowania wpłynęły zapytania do treści SIWZ.
II. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) - zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień: 
Dotyczy części nr 2: Wyposażenie laboratorium hodowli komórkowych: mikroskop diagnostyczny – 1 kpl.

1. Co Państwo rozumieją poprzez oznaczenie obiektywu:

a) 40xA, 100xA. Czy są to obiektywy amortyzowane?

Odpowiedź: Tak, są to obiektywy amortyzowane.
2. Czy dopuszczacie Państwo zaoferowanie

a) Mikroskopu o metalowym stoliku i zakresie przesuwu: 75x30mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.
3. Czy Zamawiający wymaga by nasadka okularowa była obrotowa dając możliwość ustawienia dwu różnych wysokości okularów przy tym samym ich rozstawie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
4. Czy stolik mikroskopu ma posiadać regulowany ogranicznik wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
5. Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z klasycznym stolikiem dwuwarstwowym z metalu wyposażonym w mechanizm zębatkowy z szyną zębatkową z metalu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Czy „system szybkiej wymiany źródła światła” dopuszcza użycie klucza?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga możliwości wymiany źródła światła bez użycia narzędzi.
7. Czy Zamawiający wymaga:

-deklaracji zgodności z dyrektywą RoHS

-deklaracji CE dla wyrobu medycznego

-bądź certyfikatu ISO producenta i serwisu

-bądź autoryzacji serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego producenta na terenie RP?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Dotyczy części nr 7: Wyposażenie laboratorium hodowli komórkowych: zamrażarki niskotemperaturowe z wyposażeniem – 2 kpl.

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o sugerowanym zakresie temp. pracy -65°C do -90°C z możliwością rozszerzenia zakresu w ustawieniach serwisowych od -50°C do -90°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zamrażarek wyposażonych w system ciągłego monitorowania parametrów temperatury i stanów alarmowych z rejestracją danych w chmurze i dostępem do tych danych z każdego komputera PC?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
3. Co Zamawiający rozumie przez określenie „stelaże szufladkowe”? Prosimy o wskazanie właściwego zdjęcia poglądowego A lub B.

 Zdjęcie A




Zdjęcie B
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Odpowiedź: Zdjęcie A.
4. Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o rezygnację z zapisu ujętego w części „wymagania dodatkowe” dotyczącego zapewnienia przez Wykonawcę schłodzenia pomieszczenia i utrzymania stabilnej temperatury w zakresie 18 – 20 °C, a pozostawienie jedynie wymogu dotyczącego zapewnienia systemu klimatyzacji o wydajności na poziomie minimum 6,5kW.

Zapewnienie utrzymania temperatury w wyznaczonym przez Zamawiającego pomieszczeniu w podanym zakresie 18 – 20 °C wymaga demontażu obecnie używanego systemu klimatyzacji, a następnie wykonania nowej instalacji o bardzo wysokiej wydajności, wykorzystującej agregat umiejscowiony na dachu budynku. Operacja ta wiązałaby się z ułożeniem zupełnie nowych przewodów i rur o zwiększonej średnicy oraz wymianą sufitu w pomieszczeniu docelowym oraz w pomieszczeniach przyległych (aż do punktu szachtu, do którego podłączony jest aktualnie używany system). Koszt takiego przedsięwzięcia szacowany jest na kwotę minimum 70 000,00 zł. Sporządzenie szczegółowego kosztorysu wymagałoby udostępnienia przez Zamawiającego planów budynku, planów obecnie istniejących instalacji oraz udzielenia szczegółowych informacji na temat ilości wydzielanego ciepła poprzez każdą z obecnie eksploatowanych zamrażarek. Przewidywany zakres prac oraz ich wysoki poziom komplikacji powodują, że Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować spełnienia wymaganych przez Zamawiającego zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu zapewnienia schłodzenia pomieszczenia i utrzymania stabilnej temperatury w zakresie: 18 – 20 °C. Zamawiający informuje, że opisany system klimatyzacji ma pełnić jedynie funkcję pomocniczą względem już działającej klimatyzacji w przypadku spadku jej wydajności i będzie uruchamiany wyłącznie w sytuacjach awaryjnych.
5. Dotyczy wymagań dodatkowych: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na demontaż istniejącej instalacji wentylacyjno-chłodzącej i zastąpienie jej rozwiązaniem pozwalającym na odprowadzenie większej mocy cieplnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na demontaż istniejącego systemu klimatyzacji.

Zamawiający rezygnuje z wymogu zapewnienia schłodzenia pomieszczenia i utrzymania stabilnej temperatury w zakresie: 18 – 20 °C. Zamawiający informuje, że opisany system klimatyzacji ma pełnić jedynie funkcję pomocniczą względem już działającej klimatyzacji w przypadku spadku jej wydajności i będzie uruchamiany wyłącznie w sytuacjach awaryjnych.
6. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie schematów / planów i innej dokumentacji istniejącej instalacji chłodniczej / wentylacji.

Odpowiedź: Zamawiający załącza zdjęcia dokumentacji.
III. Zamawiający przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu z dnia 07.08.2019 r. do dnia 14.08.2019 r. i zgodnie z art. 38 ust. 4  ustawy Pzp, zmienia treść SIWZ j.n.:

1. w części XI. SIWZ – MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT - pkt 1 otrzymuje brzmienie następujące: „1. Ofertę należy złożyć do dnia  14.08.2019 r. do godziny 9.00.”
2. w części XI. SIWZ – MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT - pkt 3 otrzymuje brzmienie następujące: „3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.08.2019 r. o godz. 9.30.”
3. dla części nr 2: wprowadza się nową obowiązującą tabelę OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (załącznik nr 2 do SIWZ): modyfikacja punktu 7, dodanie punktu 12 – w załączeniu.
4. dla części nr 7: wprowadza się nową obowiązującą tabelę OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (załącznik nr 2 do SIWZ): modyfikacja punktu nr 5, 30 – w załączeniu.

IV. Zmiany i wyjaśniania są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.

V. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SIWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.







W imieniu Zamawiającego







          Kanclerz UMB 
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